
57435 

О временном прекращении 
движения транспортных средств 
25 февраля 2023 года 

 

 

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности движения во время 

проведения праздничных мероприятий на территории Александровского 

муниципального округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему временного прекращения движения транспортных 

средств в границах города Александровска и движения маршрутных 

транспортных средств при проведении культурно-массовых мероприятий, 

посвященных празднованию «Масленицы», согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству.  

 

 
 
Глава муниципального округа- 
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова

  

  

    

  

  

  

16.02.2023 184 

http://www.aleksraion.ru/


57435 

 

 

 

 

 

 
 
             - от ул. Калинина до ул. Машиностроителей с 11:30 час. до 15:30 час. 

           

             - движение маршрутных транспортных средств с 11:30 час. до 15:30 час. (Халтурина, Чернышевского, Ленина, Калинина, Кирова, 

Машиностроителей, Ленина, Войкова 

Приложение  

к постановлению администрации 

Александровского МО 

от 16.02.2023 № 184 

СХЕМА 

временного прекращения движения транспортных средств 

в границах города Александровска и движения маршрутных транспортных средств при проведении 

культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию «Масленицы» 25.02 2023 г. 

 с 11ч30мин. до 15ч.00 мин. 


